Wąż do paliw i olejów TEXTOIL 10/20 bar
1/3 WYGENEROWANO 04/05/2024 MADEJSKI.COM.PL
ZESKANUJ MNIE
Wąż Do Paliw I Olejów Textoil 10/20
Bar
Liczba wariantów: 17
Warstwa wewnętrzna: odporna na paliwa i oleje gładka guma
NBR.
Wzmocnienie: 1 oplot tekstylny.
Warstwa zewnętrzna: specjalna guma syntetyczna odporna na
ścieranie, ozon, warunki atmosferyczne, olejoodporna.
Zakres temperatur: -35°C do +70°C.
Zastosowanie: wąż tłoczny do paliw i olejów.
Norma: ISO 1307.
Wąż do paliw i olejów TEXTOIL 10/20 bar
2/3 WYGENEROWANO 04/05/2024 MADEJSKI.COM.PL
Warianty produktu
Nr Katalogowy ID mm ID cal OD mm WP bar BP bar W g/m L m
10 bar - - - - - - -
PWB-06 TEXTOIL 10BAR 6 1/4 12 10 30 115 50
PWB-08 TEXTOIL 10BAR 8 5/16 14 10 30 145 50
PWB-10 TEXTOIL 10BAR 10 3/8 16 10 30 170 50
PWB-13 TEXTOIL 10BAR 13 1/2 20 10 30 265 50
PWB-16 TEXTOIL 10BAR 16 5/8 24 10 30 350 50
PWB-19 TEXTOIL 10BAR 19 3/4 27 10 30 400 50
PWB-25 TEXTOIL 10BAR 25 1 35 10 30 655 50
20 bar - - - - - - -
PWB-06 TEXTOIL 20BAR 6 1/4 14 20 60 175 50
PWB-08 TEXTOIL 20BAR 8 5/16 17 20 60 245 50
PWB-10 TEXTOIL 20BAR 10 3/8 19 20 60 285 50
PWB-12 TEXTOIL 20BAR 12 - 20 20 60 295 50
PWB-14 TEXTOIL 20BAR 14 - 23 20 60 400 50
Wąż do paliw i olejów TEXTOIL 10/20 bar
3/3 WYGENEROWANO 04/05/2024 MADEJSKI.COM.PL
Nr Katalogowy ID mm ID cal OD mm WP bar BP bar W g/m L m
PWB-16 TEXTOIL 20BAR 16 5/8 26 20 60 460 50
PWB-19 TEXTOIL 20BAR 19 3/4 30 20 60 590 50
PWB-25 TEXTOIL 20BAR 25 1 37 20 60 815 50